РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
ДУМА ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

13.02.2014 г					г. Бодайбо			№ 7

О  перспективах   вхождения муници-
пального  образования  г. Бодайбо   и
района в областные государственные
программы в 2014  году и  плановый
период 2015 и 2016 годов

[bookmark: sub_555]Заслушав, представленную администрацией г. Бодайбо и района информацию о перспективах вхождения муниципального образования г. Бодайбо и района в областные государственные программы в 2014 году и плановый период 2015 и 2016 годов, руководствуясь ст.23 Устава муниципального образования г. Бодайбо и района, Дума г. Бодайбо и района
РЕШИЛА:
Принять к сведению информацию о перспективах вхождения муниципального образования г. Бодайбо и района в областные государственные программы в 2014 году и плановый период 2015 и 2016 годов.

Председатель Думы 							Е.Н. Бодяло